
Terça-feira
27 de Dezembro de 2022
8 - Ano X - Nº 5238 Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODFBNJA1QTVGMZHCMJK5OT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

 
 

  
Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010 

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com 

 

  

 PORTARIA Nº 771/2022 

DE 22/12/2022 

 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, 

JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do 

artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL. 

CONSIDERANDO a necessidade de constituir a Comissão Examinadora do Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2022 da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, 

para contratação temporária de Profissionais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir a Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2022 da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, sob a presidência 

do primeiro indicado, obedecendo a seguinte ordem: 

I. Aldo de Sá Cardoso Neto, inscrito no CPF 039.682.064-60 - Presidente da 

comissão; 

II. Clóvis Albérico Ramos Soares; inscrito no CPF 040.120.184-03; 

III. Emanuela Melo de Oliveira, inscrita no CPF 035.981.694-00;  

IV. Iolanda Braz Barbosa, inscrita no CPF 515.522.304-06 e  

V. José Gildo Vieira – inscrita no CPF 021.795.924-50. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Palmeira dos Índios/AL, em 22 de dezembro de 2022 

 

 

JÚLIO CEZAR DA SILVA 

Prefeito 

 

 

 

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA 

Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio 

 

 
*Republicada por incorreção. 


